2023 年 11 月

各 位

島根県立美術館指定管理者

SPS しまねグループ代表者

株式会社 SPS しまね

島根県立美術館ギャラリー2025 年上期（1月～6月）1 次予約申込について

この度は 2025 年上期（1月～6月）のギャラリー使用予約申込希望をいただき、

誠にありがとうございます。

申込につきましては以下の点、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

１）対象期間：2025 年 1 月 8 日（水）～6月 30 日（月）

２）使用単位

原則として休館日（火曜日）の翌日から次の休館日まで（通常は水曜～月曜日）の

10:00～18:00 をひとつの単位とします。

３）予約受付ができない期間

下記の期間につきましては、申込ができませんのでご了承ください。

※2025 年 1 月 7 日(火)までは閉室となります

・2025 年 1 月 29 日(水) ～ 2 月 3 日(月)

・2025 年 2 月 5 日(水) ～ 2 月 11 日(火・祝)

４）1次予約申込受付期間

2023 年 12 月 1 日（金）～ 12 月 15 日（金）

５）申込方法

・必要書類

 以下 2点の書類（当館所定の様式）の提出が必要です。

①「島根県立美術館ギャラリー使用予約申込書」（両面）

②「島根県立美術館ギャラリー・ホール使用申請に係る表明・確約書」（両面）

※ 平成 25 年 4 月より島根県立美術館施設使用の申請にあたっては「ギャラリー・

ホール使用申請に係る表明・確約書」の提出が必要となりました。内容をよくご

確認いただき、ご記入いただきますようお願い申し上げます。

・提出方法

   直接お持ち込み、郵送、いずれかの方法で書類を提出してください。①「ギャラリー

使用予約申込書」②「ギャラリー・ホール使用申請に係る表明・確約書」共に押印

済み原本の提出が必要です。

６）予約調整

お申込みいただいた皆様に担当者からご連絡し可能な範囲で予約調整をさせていただ

きます。調整が難しい期間及び施設については抽選を実施することとします。

◆抽選会日時：2024 年 1月 7 日（日）11：00～

抽選会のご案内はお電話にてご連絡いたします。

裏面に続く

７）結果報告

ご予約期間及び施設の確定後、2024 年 1 月 15 日（月）までに「島根県立美術館ギャラ

リー予約受付通知書」を送付いたします。展覧会の準備等につきましては、この書面

を確認した後に行ってください。

８）お問い合わせ先

島根県立美術館 ギャラリー担当：矢野・荒木

〒690-0049 島根県松江市袖師町 1-5

TEL：0852－55－4700  FAX：0852－55－4714

営業時間（9：00～18：30） 定休日（火曜日）